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Prolongering av engasjement som prosjektleder for etablering av barn og 
familieenheten

Det vises til brev fra undertegnede 1.10.07 hvor du ble engasjert som prosjektleder for 
etableringen av barn- og familieenheten. Som formidlet til deg pr telefon 4.januar, utvides 
engasjementet i ytterligere 2 måneder, dvs. ut februar måned i 2008. 

Mandatet er det samme som før, se nedenfor. Rådmannen ber om at du i tillegg til planer 
skissert i prosjektrapport av 27.12.07, øker fokuset mot ungdomsklubben og dennes 
organisatoriske plassering.

Prosjektleder har ansvar for følgende:
Lage budsjett for 2008 som tar høyde for barnevern og helsestasjon
Utarbeide styringskort 
Det vises også til brev av 10.09.2007. hvor det bl.a. heter:   
"Rådmannen gir derfor Monika Aune mandat til å gjennomføre og sluttføre arbeidet med plan for barne- og familieenheten. Med dette 
forventes at det kjøres nødvendige prosesser som inkluderer samarbeidende enheter, samt at det skriftlige arbeidet med planen 
gjennomføres."
Arbeide sammen med bl.a. kommunalsjefen om ungdomsklubbens organisatoriske plassering.

Det forventes at fagmiljøet i helsestasjonen og i barnevern bidrar konstruktivt og positivt i prosjektperioden.

Rådmannens fremdriftsplan i forhold til etablering av enheten og fastsetting av 
enhetsleder er som følger:

• Prolongering av prosjektleder i perioden januar og februar 2008 
• Intern utlysning av enhetslederstillingen medio januar 2008. Søknadsfrist 31. 

januar 2008
• Tilsettingsprosess frem mot medio februar
• Enhetsleder tiltrer 1. mars 2008 



Prosjektet vil bli fulgt opp av undertegnede. Lykke til!

Med hilsen

Siv Iren Stormo Andersson
kommunalsjef

Interne kopimottakere:
Stina Skavdal Helsestasjonen
Turid Melum Nilsen Sosial- og barnevernstjenesten
Berit Sausjord Sosial- og barnevernstjenesten
Tove Horrigmo Sosial- og barnevernstjenesten
Ådne Røkkum Kultur og kulturskolen

I tillegg sendes papirkopi av dette brevet til
Elisabeth Wahl
Inger Klakken
Hilde Leth Olsen


